000 "Cansckcenpman"
YnakoBouHbIi JucT Nel
orpy3uunk obicTpochbeMHbIH MHOTOGYHKIHOHAILHBIA [IBM 1200-0/] Ha TpakTop MT3-1025

Mecto Ne 21/20]] TIBM 1200-1025 Macca KT
(6pyrT0)
Sk ¢ gemontupoBanubiME netaiasvu 1 3UIT (KYH 09.250CE)
Oo6o3nauenne cO.equHUIEl | HanMeHoBaHMe 0. €IMHUIIBI HITH Kog- [Ipumeganue
WM IeTaju, CTAaHAapTOB AeTann BO
WA IPYTUX JOKYMEHTOB
1 2 3 4
I1EM 1200.00.401 Cromop 2
PBJ] 10.01.030 PykaB BBICOKOTO JTaBICHUS 4 L=0,5m
PBJ]10.01.070 PykaB BBICOKOTO JTaBICHUS 4 L=0,7m
PBJ1]10.01.100 PykaB BBICOKOTO JTaBICHUS 4 L=1,2m
PBJ110.01.010.02 PykaB BBICOKOTO J1aBIEHUs 2 L=0,38 m
PBJ110.01.090.01 PykaB BBICOKOTO JTaBICHUS 1 L=10m
PBJ]10.01.100.01 PykaB BBICOKOTO JTaBICHU 4 L=1,2m
PBJ]10.01.050.01 PykaB BBICOKOTO JTaBICHU 2 L=0,6m
IIBM 1200.00.611 Och 2 [To oTnensHOMY 3aKa3y
T1IBM 1200.01.410 Cb Ochb 2
IT6M 1200.01.880 Cb Och 2
I16M 1200.01.420-01 Cb Och 4
TIBM 1200.01.420-02 Cb Ochb 2
CHY 550.00.603 Ochb 4
IIKV 08.04.001 Pyxkas 12,5x24-16B 2 L=0,5m
I'OCT10362-76
I16M 1200.11.010Cb Tpybomnposos 1
IT6M 1200.00.621J1 Pacmopka 1
I16M1200.04.010 Bont 4
KVYH 2000.00.606 Imunpka 2
KVYH 2000.00.425 Kponureis mist xkocTuKa 1
KVYH 2000.00.423-15 VYronok 1
IT6M-800.60.402 Kponmreiin mist 1
THIPOPACTIPEACTUTEIS
K¥YH 2000.00.411 Kponmreitn gusepropa 1
D39011486001 JIKOHCTHK 2-X KOODP/J. TPOCOBBIi 1 C 0JHO# KHOIIKOHM
SEMERFIL
MB-3/2S-3/18TQ/G-3/M8 I'uapopacnpeenurens 1
E6238Y-D12Z5L 12V Huseptop 3/8 1
Tpoc ynpasieHus pacrpeneuTens 2
SEMERFIL 28 cepun L=1,5 ™
I16M 1200.60.060 DnekTpoobopyIoBaHHe 1 YnakoBaTh B IT/TI TAaKeT
250x360
QR38F CA G3/8*/MCM | Mydra (3/8*x M20x1,5) 4
M20
ITnactukoBas 3amuta GS0 1 L=0,9 m
KI11-200.00.000 Kpan 2-x xomoBoi 1
PBJ110.01.220.01 Pykas 1 L=09m
Mermiouek 1/ ¢ JETAISAMU U OOITOKPEINEKOM 1 VYmnakoBo4HBI aucT Ne2
[Taker ¢ JOKyMeHTalKeHN N0 IKCIUTyaTalluu 1 ITomuost. IMaker 250 x360
KoMIiekToBOYHAast BEIOMOCTh 1
YnakoBouHsIi ucTel Nel, No2. 1
KpaTtkoe Tex.onucaHue Morpy3dnka ¢ JHKOHCTUKOM

VnakoBuiyk Ne (moammce)
Konrponep Ne (moamucs)
« » 20 T




00O "Canbckcenpmar"
YnakoBouHblii auct Ne2

Iorpy3unk ébicTpocheMHbIi MHOTO(YHKIHOHANLHBIH [TBM 1200-0/1 Ha TpakTop MT3-1025

Memouek 1/ 400x300 ¢ getamsaMu u OO TOKPEIIEKOM

Oo6o3navenne cO.equHUIBl | HamMmenoBaHue ¢0. ¢ TMHUIIBI WITH Kog- [Ipumeganme
WIH ICTaIN, CTAHAAPTOB JIeTanu BO
WJIN JPYTUX JOKYMEHTOB
1 2 3 4
T'OCT 7798-70 Bbont M16g x 50.58.019 4
T'OCT 7798-70 BbontM16-6g x 70.58.35.019 28
T'OCT 7796-70 Bbont M20-69 x 50.58.35.019 4
T'OCT 7795-70 Bbont M16-69 x 90.58.019 2
TI'OCT 5915-70 Iaiika 2M16-6H.5.019 16
I'OCT 11371-78 [aii6a 16.01.08xm.019 34
T'OCT 6402-70 [aii6a 16.65I.019 32
'OCT 6402-70 [aii6a 20.65I.019 4
I'OCT 397-79 ImmHT 5X63 10
H 036.02.002 IItyuep npoxoaHoit 3
H 036.12.010 3armymika 2
I'OCT 15522-70 Tajixa M27-6H.5.019 4
I'OCT 11371-78 [laii6a 27.01.08xn019 2
CHY-550.06.803 Brynka 10 Jlns orpaxaeHus
I'OCT 19853-74 ITpecc-macnenka 1.2.116 18
KVH 02.409A [laiiba 2
I'OCT397-79 et 8x80 2
KVYH 00.623b AT Opy>KUHHBIHA 8
I16M 1200.00.803 Brynka 2 *
I'OCT 5915-70 laiika M39-6H.5.019 6
PBJI 10.00.0041] laiika HaKuIHAS 3
ITIKY 08.04.030 [TepexoaHUK 3
XoMyT cTskHO# 16%27 3
ITEM 1200.00.614 Ochb 1
ITEM 1200.00.615 Brynka 1
I'OCT 397-79 et 5x40.019 2
I'OCT 7798-70 boar M8x30.58.019 2
'OCT 5915-70 laiika M8-6H.5.019 13
'OCT 6402-70 [1aii6a 8.651".019 13
I16M 1200.00.613 Brynka 4 Jl1s pasrpykaromux TAr
ITBEM 800.60.601 Itynep 3/8 9
TTBM 800.60.602 [tymep nepexoaHon 1
(M24x1,5 na M20x1,5)
TT6M 800.60.010 ITepexomHuk B cOOpe sl Hacoca 1
Xomyr3,6%200 4
TI6M 800.60.001 ITpoxiaaka 13
I'OCT 7798-70 bont M8-6g x 70.58.35.019 3
I'OCT 7798-70 boar M8-6g x 20.58.019 4
I'OCT 7798-70 boanr M10-69 x 25.58.35.019 4
I'OCT 22034-76 HInumeka M6x100.58. 2
T'OCT 22042-76 HInumpka M6x70.58. 2
I'OCT 5915-70 Iaiika M6-6H.5.019 8
I'OCT 5915-70 Tatixa M10-6H.5.019 2
I'OCT 6402-70 [aii6a 6.651°.019 8




T'OCT 11371-78 [laiita 6.01.08km.019 4
T'OCT 11371-78 [laiita 8.01.08km.019 4
T'OCT 11371-78 [ITati6a 10.01.08xn.019 2
T'OCT 6402-70 [laiita 10.657.019 4
DIN 985 laiika M8-6H.5.019 4
KVH 01.419A [Tnanka 4
KVYH 2000.00.005 Koumb1ro pesnnOBOE 55 Vmak. 1/ maker ¢
3aKMMOM + BKJIQbIIII
I'OCT 7798-70 Bbont M6x60.58.019 2
I'OCT 5915-70 I"aitka M6-6H.5.019 2
I'OCT 6402-70 [aii6a 6.651.019 2
I'OCT 11371-78 [aii6a 6.01.08xn.019 2
* 10 OTJeJBLHOMY 3aKa3y
YmakoBmuk Ne (Tmoxrmck)
KonTpomep Ne ( moammce)

« »

20 T




KoMmiiekToBouHass BeqoMocTh Ne 1

000 "Cansckcenpman”

Iorpy34yuk ObICTPOCHEMHBIH MHOrOpyHKIHOHAAbHBII IIBM 1200-0/] Ha TpakTop MT3-1025

Howmep O6o3HaueHue neraneii n HanmenoBanue neraneii u Kon- | Bupn ynak-
Y11akoBo4HO 0. equHuI COOpPOYHBIX €AMHHMIL BO ro [Ipumeuanne
ro JHCTa MecTa
1 3 4 6 7
1/201 IBM ‘YnakoBKa paMsl IOABEMA Coopka
1200 CBSI3Ka
1M 1200.01.070JI Cb Pama 1
I1bM 1200.01.310 Cb Tsra 2
IIEM 1200.01.300 Cb Kponmreitn 1
I16M 1200.01.300-01CB Kponmrreitn 1
I1BM-1200.01.900J1 Kponmreitn 2
I16M 1200.01.850J1 Kponmrreitn 1
I1bM 1200.01.850-01J1 Kponmreitn 1
TIBM 1200.01.860J1 Kponmwrreitn 1
I1bM 1200.01.860-01J1 Kponmreitn 1
1M 1200.01.870J1 Ocsh 4
I16M 1200.01.420 Cb Ocb 2
I1bM 1200.01.410-01 Cb Ocsh 2
ITB6M 800.01.800 Cb Omnopa 2
I1BM 1200.00.612 Ocsh 2
I1KVY-0,8.15.605 Taiika crienuanbHas 8
KVYH 01.425 [Tnanka 10
KYH 01.003 Ipoxiaaka 20
IIEM 1200.01.080 TpybompoBox 1
IT6M 1200.01.090 TpyOompoBos 1
I16M 800.60.050 TpyOompoBox 2
I16M-1200.01.130 TpybomnpoBoa 2
IIEM 1200.01.120 TpyOompoBox 2
I'OCT397-79 ImmaT3,2x40.019 4
IOCT397-79 et 5%63.019 8
I'OCT 7798-70 Bont M8-609x20.58.019 10
I'OCT 5915-70 Iaiika M8-6H.5.019 10
I'OCT 6402-70 [1aii6a 8.651°.019 10
H 036.121.001-05 3arymrka 16
I1KVY-0,8.00.005 3aruyiika BHyTPEHHSIs 2
Juts TpyOsI 159%5
KYH 2000.00.005 Koub110 pe3nHoBOE 2
2/20 IBM YnakoBKa KpOHIITEHHOB 1 Coopka - UYeptex [IBM
1200 CBsI3Ka 1200.25.020
I1BM 1200.01.020 Cb Kponmireiin
1M 1200.01.020-01 Cb Kponmreiin
3/201-1025 YnakoBka naseJieii HABECKM Ha TPaKTopa 1 Coopka -
IIBM 1200 MT3-82 ¢ yena. moctom, MT3-1025 CBsI3Ka
1M 1200.02.0005 Cb [Tanens HaBecku neBast 1
T16M 1200.02.000-016 [Tanens HaBeckH TIpaBast 1
T1IBM 1200.02.482 Haxmagka 2
I16M 1200.11.000b Cb | Kponmreiin 1




KVH 2000.00.416 Kpprmka 1
11bM800.08.000 Cb OrpaxaeHue 2
I1EM 800.08.403 [lepembruka 1
I'OCT 7795-70 Bont M16x90.58.20.019 4
I'OCT 7798-70 Bonr M12x40.58.35.019 2
I'OCT5915-70 I'aiixa 2M16-6H.5.019 4
I1EM 1200.02.416 [Tmactiaa rpy3oBas 2
I'OCT 6402-70 [Mati6a 12.651".019 2
TI'OCT 6402-70 [ait6a 16.65T 4
I'OCT11371-70 [ait6a A16.01.08xm.016 4
I1bM-1200.01.001 Tabmmuka 1
3aknenka 3,2x8 2
4/20 IIBM ‘YnakoBKa 3axBaTa pabo4nx OpraHoB 1 Cas3ka Yeprex [IBM
1200 1200.25.040-23
IIEM 1200.06.000-23 Cb 3axBaT pabouux OPraHoOB 1
5/20 IBM YnakoBka rMIpOLUIHHIPOB 1 O6pemer | Yeprex I[IBM
1200 Ka 1200.25.050
I16M 1200.08.000 Cb T'uppounnuHap 1
I1BM 1200.08.000-01 Cb I'uppounnusaap 1
ITEM 1200.09.000JI Cb T'uppounnuHap 1
IIBM 1200.09.000-01JI Cb | I'mapouwmiuxip 1
9/20-1025 YnakoBka Tsr 1 Yeprex [IBM
BM 1200 1200.25.0906
ITBEM 1200.04.0006 Cb Tsra pasrpysxarorias 2
I'OCT 5915-70 Iaiika 2M30-6H 4
217201 ‘YnakoBo4HbIH 1ucT Nel SImuK ¢ IEMOHTUP-MU AETAISIMU SAmuk UYeprex [IBM
BM 1200- u 3UIT 1 KYH 1200.25.180/1
1025 09.250
YnakoBO4HBIH TUCT Ne2 Memioyek ¢ feTajisiMu U 1 Memouex UYeprex [IBM
OOoNTOKpEne KoM /1 1200.25.210/],
400x300
JlokyMeHTanus SAmuk 3aBepHyTa B
KYH IIOJIUAT.TIAKET
09.250
VYnaxoBomk Ne Kontpomep Ne
(moamuce) (o tmch)

20 T




